

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ                      โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่  
 ประเภทงาน                      โครงการก่อสร้างรั้วหลังอาคารคลินิกโรคทางเดินหายใจ  
 รายละเอียดตามแบบและประมาณราคาโรงพยาบาลกระบี่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง                      โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่  
 ประมาณราคาตามแบบ              ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

5 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
			F		
1	โครงการก่อสร้างรั้วหลังอาคาร	1,046,056.32	1.3065	1,366,672.58	
	คลินิกโรคทางเดินหายใจ				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 6%)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			1,366,672.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,366,672.58	
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์				

ลงชื่อ.....  .....ประธานกรรมการ  
 (นายสรณ์จักร์ ปรีชา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  .....กรรมการ  
 (นายอนันต์ เกรือยศ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....  .....กรรมการ  
 (นายวินิชย์ นุฑุล)

นายช่างโยธา

## แบบแสดงรายการปริมาณและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/3

รายการประมาณการ   โครงการก่อสร้างรั้วหลังอาคารคลินิกโรคทางเดินหายใจ  
รายละเอียดตามประมาณราคาโรงพยาบาลกระบี่กำหนด  
สถานที่ก่อสร้าง   โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.สุทรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่

5 พ.ย. 67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.งานดินขุด-ถมกลับ	24.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	4,032.00	4,032.00	
	1.2.ทรายหยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	654.21	5,887.89	112.00	1,008.00	6,895.89	
	1.3.งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม I ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 4.00 ม.	56.00	ต้น	1,284.00	71,904.00	-	-	71,904.00	
	- งานตอกเสาเข็ม I ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 4.00 ม.	56.00	ต้น	-	-	400.00	22,400.00	22,400.00	
	- งานตัดเสาเข็ม I	56.00	ต้น	-	-	150.00	8,400.00	8,400.00	
	1.4.งานแบบหล่อคอนกรีต	470.00	ตร.ม.	120.00	56,400.00	139.00	65,330.00	121,730.00	
	1.5.งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-SR24,RB 6 mm.	102.00	กก.	25.67	2,618.34	4.40	448.80	3,067.14	
	-SD40,DB12 mm.	4,389.00	กก.	22.10	96,996.90	3.60	15,800.40	112,797.30	
	-SD40,DB16 mm.	3,673.00	กก.	21.77	79,961.21	3.60	13,222.80	93,184.01	
	-ลวดผูกเหล็ก	243.00	กก.	34.11	8,288.73	-	-	8,288.73	
	1.6.งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.00	ลบ.ม.	1,775.00	10,650.00	426.00	2,556.00	13,206.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ลูกบาศก์)	85.00	ลบ.ม.	1,887.85	160,467.25	532.00	45,220.00	205,687.25	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

## แบบแสดงรายการทรัพย์สินและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2/3

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วหลังอาคารคลินิกโรคทางเดินหายใจ  
รายละเอียดตามประมาณการราคาโรงพยาบาลกระบี่กำหนด  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่

5 พ.ย. 67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.7.งานอื่น									
	- งานรื้อถอนกำแพงและโครงสร้างกำแพงเดิม	105.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,200.00	4,200.00	รื้อขนไป
	- งานหินท้ายราง	60.00	ลบ.ม.	200.00	12,000.00	70.00	4,200.00	16,200.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานก่อผนัง	144.00	ตร.ม.	132.00	19,008.00	69.00	9,936.00	28,944.00	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	80.00	ตร.ม.	126.00	10,080.00	46.00	3,680.00	13,760.00	
	2.2 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผนังผิวเรียบ	288.00	ตร.ม.	85.00	24,480.00	87.00	25,056.00	49,536.00	
	2.4 งานพื้นและผิวพื้น								
	- งานพื้นคอนกรีตทับหน้า	14.00	ตร.ม.	102.00	1,428.00	100.00	1,400.00	2,828.00	
	2.5 งานทาสี								
	- สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	144.00	ตร.ม.	32.00	4,608.00	34.00	4,896.00	9,504.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานระบายน้ำฝน								
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ( ระบายน้ำ )	79.00	ม.	2,400.00	189,600.00	500.00	39,500.00	229,100.00	

ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....


## แบบแสดงรายการปริมาณและราคา

ปร.4 ตอนที่ 3/3

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรื้อหลังอาคารคลินิกโรคทางเดินหายใจ  
รายละเอียดตามประมาณราคาโรงพยาบาลกระบี่กำหนด  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่

5 พ.ย. 67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
	บ่อพักน้ำเรีจรูปพร้อมฝา คสล. ขนาด 0.60x0.60x1.00 m.	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00		
	- ท่อ PVC. Dai.1/2 นิ้ว (ระบายน้ำ )	112.00	ม.	36.00	4,032.00	30.00	3,360.00	7,392.00		
	<b>รวมค่าของ+ค่าวัสดุ</b>							<b>1,046,056.32</b>		

 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ